

Vekeplan for 4. trinn veke 46


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Øve på teksten "Det skal bli jul". Øv på dine setningar og deler av dikt	Øve på teksten "Det skal bli jul". Øv på dine setningar og deler av dikt	Les delt tekst i classroom norsk Øv på dine setningar og deler av dikt	Les delt tekst i classroom norsk Øv på dine setningar og deler av dikt	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Øve godt på 1-6 gongen. Føresette skriv under på skjema, kvar dag som ein øver med eleven. Skriv litt om korleis det går inni mellom.			I dag vert det gongetest i 1-6 gongen	

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg veit når eg skal nytta punktum, utropsteikn og spørjeteikn. Eg kan svara med heil setning på spørsmål. Eg kan laga ei framføring i disk	Hei Fint om dåke deler tips om ting me kan laga utan dei store utgiftene. Glas: Me skal laga noko av glas til jul. Fint om elevane kan få med seg eit fint glas, eller to, utan etikett og med namn (på eleven) under. Kantina: Fiskepinner i hotdogs-brød Bading: Hugs utstyr Mattelabbens mester frå 13.11-1.12 Onsdag 29.11: Set av denne ettermiddagen. Det vert førestilling i gymsalen av 1-7 klasse. Nærmare info kjem.
MATEMATIKK 	Eg kan multiplisere opp til og med 6-gongen Eg kan føra oversiktleg i grøn mattebok	
ENGELSK 	Eg kan jobba på eigehand med askiraski (engelsk)	
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan fortelja om vannets kretsløp. Eg veit kva ein hypotese er.	
SOSIALT MÅL  Sjølvhevdning	Vi respekterer oss sjølve og respekterer andre. Eg kan gje beskjed til andre på ein respektfull måte. Eg godtar at vi er forskjellige. Eg prøver å ha augekontakt med den eg snakkar med. Eg har tru på meg sjølv. Eg veit at dersom eg gjer mitt beste, er det godt nok.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj
	8.20-9.30	<p>Norsk Morgonord</p> <p>8.35: God morgon, dagen i dag..</p> <p>Finskrift: Dikt til framføringa</p> <p>Les 15 min (1 side til meg)</p> <p>Lexplor øving</p>	<p>Naturfag Morgonord</p> <p>8.35: God morgon, dagen i dag.</p> <p>Me jobbar vidare med vannet sitt kretsløp Skulen Eksperiment, korleis har det gått? Skriv rapport. Jobb med presentasjonen 1.side med overskrift og bilete. 2.side med to faktasetningar og bilete. 3.side med to fakta setningar 4. side: ta bilete av din teikning</p>	<p>Norsk Morgonord</p> <p>8.35: God morgon, dagen i dag.</p> <p>Gjer ferdig framføringa di.</p> <p>Les til meg</p> <p>Lexplor øving</p>	<p>Norsk Morgonord</p> <p>8.35: God morgon, dagen i dag.</p> <p>Lexplor øving Les og svar på spørsmål Jobb med askiraski</p>	<p>Engelsk</p> <p>Me les teksten side ... og går igjennom vanskelege ord. Gjer oppgåver på kopiarket.</p> <p>Askiraski</p>
	9.50-10.40	<p>Matte Mattemester 15 min</p> <p>Me jobbar i mattebok med multiplikasjon. Før fint og oversikteg inn i grøn-mattebok</p>	<p>Matte Jobb med addisjon og subtraksjon. Oppstilte oppgåver</p> <p>Multiplikasjon skolen min Les til meg Avslutter med gangebingo</p>	<p>Matte Mattemester 15 min</p> <p>Multiplikasjon skolen min og Kikora</p> <p>Tre stjerner gymsal kl 10.05</p>	<p>Matte Det vert gongetest i 1-6 gongen.</p> <p>Mattemester 15 min</p> <p>Kikora multiplikasjon,</p>	<p>Bading Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50</p> <p>Leik ut når me kjem tilbake</p>

	10.40-11.05	Klassenstime Samtale med elevene, svare på spørsmål,	Norsk Lydbok	Norsk Lydbok	Kantina: Kafe med verb	
	11.35-12.26	Norsk Spel og lesing saman med 1.klasse. Avslutter med sang	Musikk/kor Øver på dansen. Kor saman med småtrinnet. Me øver til førestillinga den 29.11.	Kunst & handverk Pynte kuler, Sy, Veve, kort teikna.	Uteskule:	
	12.40-13.45			KRLE (Jeanette)		